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Dot. postgpowania przetargowego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 22971 Zaraszéw — Katy — Wysokie
poprawiajgca bezpieczenstwo ruchu drogowego na ternie gm. Bychawa i Wysokie™.

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zarzad Drog Powiatowych w Lublinie z/s w Belzycach, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje
tres¢ zapytan do tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami, dot. ww. postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 1

W zwigzku z wizja w terenie stwierdzamy, ze w zalaczonym przedmiarze robot nie uwzgledniono
likwidacji przeloméw — prosimy o dzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy wlasnym staraniem wykona
uzupetnienia ubytkow i likwidacj¢ przeloméw? Jesli nie to prosimy o uzupelnienie przedmiaru o te roboty.

Odpowiedz

Zaprojektowana konstrukcja wzmocnienia nawierzchni drogowej uwzglednia jej zly stan techniczny,
Jednakze przed wykonaniem wiasciwego wzmocnienia przy uzyciu warstwy wyréwnawczej z kruszywa
kamiennego nalezy przeprowadzi¢ remont czastkowy istniejacej nawierzchni jezdni poprzez wypehienie
glebne ubytkow w technologii mas bitumicznych. Iloé¢ tych prac do wykonania powinna zosta¢ oszacowana
przez Wykonawcg.

Pytanie nr 2

»Ze wzgledu na ryczaltowy charakter wynagrodzenia prosimy o przekazanie brakujgcych przekroi
poprzecznych, sa one niezbgdne w celu oszacowania prawidlowej ilosci robot ziemnych. Prosimy
o przekazanie tabeli robot ziemnych.”

Odpowiedz

Wykonawca ma obowiagzek przyja¢ do wyceny wykonanie niezbednych robdt ziemnych tj. wykopow
i nasypéw w celu realizacji inwestycji zgodnie z dokumentacja projektows i sztuka budowlana. Pozycje
rozliczeniowe nr 47, 48 i 83 dla odcinka 1 oraz Nr 56, 57 i 90 dla odcinka 2, powinny uwzglednia¢ koszty
wykonania wszelkich rob6t ziemnych z uwzglednieniem wymagan okreslonych w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 3
»Prosimy o dolgczenie do materiatow przetargowych aktualnego Projektu Statej Organizacji Ruchu.

Zalaczony dokument posiada termin wprowadzenia II1 i IV kwartal 2018 r., oraz opracowano go na podstawie
nieaktualnych aktéw prawnych.”

Odpowiedz

Zamawiajagcy niezwlocznie wystapi do Wydziatu Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Lublinie
0 wydtuzenie klauzuli zatwierdzenia Projektu Stalej Organizacji Ruchu. Nastepnie juz na etapie realizacji
zadania inwestycyjnego, wylonionemu Wykonawcy w prowadzonym postgpowaniu przetargowym,
przekazany zostanie projekt statej organizacji ruchu.




